EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4831340

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

GARA TELEMATICA NEGOZIATA per I'affidamento di Servizi postali di corrispondenza mediante Richiesta di Offerta sul

Me.pa.
Dati Principali

Numero RDO Criterio di aggiudicazione Numero Lotti
4831340 Miglior Rapporto Qualita Prezzo 1

Nome RDO

Affidamento di Servizi postali di corrispondenza non riservati al Fornitore del

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e

forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e I'attivita di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Tipologia di contratto Bandi istitutivi di riferimento
Appalto di servizi Servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

DATA DI GENERAZIONE 25/11/2024 1



EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4831340

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

CATIA TOZZI TZZCTA64M44D653C

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
MICHELA MARCHI MRCMHL71P69B296C

CATIA TOZZI TZZCTA64M44D653C
Stazione Appaltante Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI > AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI FOLIGNO COMUNE DI FOLIGNO

DATA DI GENERAZIONE 25/11/2024 2



EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4831340

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

25/11/2024 14:23

Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione offerte
25/11/2024 14:23 19/12/2024 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti Data limite stipula contratto

(3] 14/12/2024 12:00 E131/03/2025 1201

Giorni dopo la stipula per consegna

30

Svolgimento della prima seduta pubblica

20/12/2024 10:00

DATA DI GENERAZIONE 25/11/2024



ECQUiSti"I"EtEpH IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4831340

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Lotti

Lotto 1

Criterio Aggiudicazione
Miglior Rapporto Qualita Prezzo

ClG cup Buste
B46C669A9D - 3
CcPv
Identificativo Descrizione Categoria Fornitura
64112000-4 Servizi postali per la Servizi postali di raccolta e recapito 100
corrispondenza degli invii postali-Mepa
Importo oggetto di offerta Importo base d'asta
ImpOI’tO base d'asta € 330.000,00
Termini di pagamento Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA €0,00
Punteggio tecnico massimo Punteggio economico massimo
80
20

Dati consegna e fatturazione

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 10 FOLIGNO (PERUGIA)

DATA DI GENERAZIONE 25/11/2024 A



ECqUiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4831340

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE 25/11/2024 5



acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio Buste

2° 3°

10
Lotto E F &

Ordine di apertura

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4831340

Codice Nome Busta Fase Anonima
Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No
Lotto 1 - 2° Busta TECNICA Tecnica No
Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No
DATA DI GENERAZIONE 25/11/2024 6



ECQUiStiﬂI"EtEPE IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4831340

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Documentazione di Gara

=, _E_ ALLEGATO A-CAPITOLATO-SPECIALE-DI-GARA-RDO-4831340.pdf.p7m

Tils 802.2 Kb
SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA - allegato a capitolato speciale di
gara.

ALLEGATO B-DISCIPLINARE-DI-GARA-RDO-4831340.pdf.p7m

1042.8 Kb
SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA - DISCIPLINARE DI GARA

ALLEGATO C - Valori annuali di riferimento.pdf

648.4 Kb

SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA. - Allegato C - VALORI ANNUALI
DI RIFERIMENTO

ALLEGATO E - DOMANDA DI PARTECIPAZIONE.doc

92.5 Kb

AFFIDAMENTO DI SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA - DOMANDA DI
PARTECIPAZIONE DA COMPILARE E PRODURRE.

DATA DI GENERAZIONE 25/11/2024 7



acquistinretepa IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4831340

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

ALLEGATO E-modello per attestazione pagamento bollo.doc

116.0 Kb

SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA. - Modello attestazione
pagamento imposta di bollo

ALLEGATO F- ALLEGATO F-Copia di Scheda Offerta Servizi Postali.xls

55.5 Kb

SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA. - SCHEDA DI OFFERTA
ECONOMICA DETTAGLIATA

ALLEGATO F-Copia di Scheda Offerta Servizi Postali.pdf

83.1Kb

AFFIDAMENTO DI SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA. - SCHEDA DI
OFFERTA DETTAGLIATA IN FORMATO PDF.

ALLEGATO F-Modelli C1-C2 OFFERTA ECONOMICA.doc

73.5Kb

AFFIDAMENTO DI SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA - MODELLI DI
OFFERTA ECONOMICA OPERATORI ECONOMICI INDIVIDUALI (C1) E PLURISOGGETTIVI (C2)

DATA DI GENERAZIONE 25/11/2024 8



acquistinretepa IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4831340

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

ALLEGATO-D-Rinnovo-Protocollo-2021-1-PATTO DI LEGALITA.pdf

246.7 Kb

SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA. - PATTO DI LLEGALITA'

Allegato H Modello Offerta Tecnica Mot.docx

24.6 Kb

AFFIDAMENTO DI SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA - SCHEDA MOT
DI OFFERTA TECNICA.

DGUE_IT EDITABILE.docx

75.2 Kb

SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA. - MODELLO DGUE DA
COMPILARE

Modello C Dichiarazione Ausiliaria RDO 4831340.doc

170.0 Kb

AFFIDAMENTO DI SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA -
DICHIARAZIONE AUSILIARIA

DATA DI GENERAZIONE 25/11/2024 9



vaUiStiﬂrEtEpa IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4831340

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

comunicato_ESPD-DGUE.pdf

613.5Kb

comunicato ESPD-DGUE

Inviti
Partita IVA Ragione sociale
00767410145 "GIANOLINI SERVIZI E TRASPORTI S.R.L." DETTA IN FORMA ABBREVIATA
02858500594 ADVANCE SAS DI ERRICHIELLO D. & C.
02387180181 AMMIRAGLIA
03594190799 AREAS.R.L.
10239210015 B. & B. SERVICES S.R.L.
08391870964 BASICO SRL SERVIZI PER PRIVATI & IMPRESE
04028430165 BM SERVICE SRL
09225551218 CAMPANIA POST RECAPITO S.R.L.S.
06668920827 CITY EXPRESS SERVIZI POSTALI
04815490877 COMPUNET PRINT SRL
04885820284 COMUNICA S.R.L.
05036060829 CONSORZIO STABILE OLIMPO
06024901214 CRC POST SRL
02876150844 DATS.R.L.
02670230818 DBF SERVICES SOCIETA' COOPERATIVA
01720970431 ELLEPI S.R.L.
01277071005 ELLIOT SRL
05148030876 ETNEA RECAPITI DI NICOLOSI ELENA
08223270722 ETSOP SRL
02110100365 F & G SERVICE DI FANGAREGGI EMANUELE
05200740875 FAST SAS DI FURNARI FRANCESCO E C.
12971531004 FDC SERVICES

DATA DI GENERAZIONE

25/11/2024 10



acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Partita IVA

08229640720

05590500822

01174390516

02490980139

07496520722

10304081002

03281420921

04547480873

05345560873

02679610846

01818760470

03066560800

07783411213

06153390486

01934790971

03116610548

01611130533

02688680848

03040570735

03891400966

08233610966

06482240824

01816150518

01767120437

07815231217

04156330161

04756920650

00398160085

05010830874

07532740722

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

FULMINE GROUP SERVIZI NOTIFICAZIONE S.R.L.
FULMINE GROUP SPA

FUTURA IMPRESA SOCIALE S.C.S.
G3 Worldwide Mail (Italy) srl

GEDEA DATA SERVICES

GESTIONE SERVIZI PRIVATI
GRUPPO LA NUOVA POSTA
GRUPPO PALMA

GRUPPO PALMA EXPRESS COURIER
HYA SRL

I&P ARGO

IESBOX

INTEGRAA HOLDING S.R.L.

IRISCO S.R.L.

KOINE' S.R.L.

LAPOST SERVICE SAS DI TICCHIONIR EC.

MAGEST SERVIZI SAS DI MANCINELLI FABIO & C.

MAILPOST ITALIA DI SFERLAZZA SIMONE

MARF SERVIZI POSTALI SRL

MI SERVICES

MILANOSEI SRL

NOTIFICHE CORRIERE RECAPITO S.R.L.

OMNIA SRL

OPUS SOCIETA' COOPERATIVA

P POST S.R.L.

P.M. POST S.R.L.

PACIELLO AGENCY SAS DI PACIELLO CARMINE & C.

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4831340

PIACENTINO MAURIZIO E C. SOCIETA" IN NOME COLLETTIVO

PLM ONE DISTRIBUTION

POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO

25/11/2024

1"



acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Partita IVA

02690390840

08408701210

04944960659

01114601006

05734910879

04357560269

02283430904

05230140724

03164010781

04457610238

02545070803

01528040502

04885720658

02442790446

06199070829

08207981211

03471960835

07620761218

05256890285

06022980822

02104860909

02286920695

05012020284

02235460744

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

POST OFFICE S.R.L.

POSTAL TRADE SRL

POSTAPLUS S.R.L.

POSTE ITALIANE S.P.A.

POSTE PRIVATE NAZIONALI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
POSTE VENETE DI ERIKA VAZZOLER

PSD 1861 EXPRESS SRL

PUNTO EXPRESS SNC DI ANDRIOLA N. & FERRANTE A.
QUIPOSTE SRL

RCM SERVIZI DI RUSSO CRISTINA MARIA

ROMEO FORTUNATO

SAILPOST S.P.A

SALERNO TRASPORTI S.R.L.

SEONET ITALIA SRL

SERVIZI INFORMATICI NOTIFICHE E RECAPITO S.R.L.
SERVIZI POSTALI FRATELLI AMMIRATI SRL

SICILIA POST & ENVELOP SRL

SOLUZIONE CAMPANIAS.C.R.L.

SOLUZIONI POSTALI S.R.L.

SPEEDY SERVICE DI D'ANGELO ANTONIO

STEP S.R.L.

TEKNOPOST SRL

TEMPOSPAZIO S.R.L.

ZERODISTANZE SERVIZI POSTALI INTEGRATI S.R.L.

25/11/2024 12

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

4831340



EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4831340

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Filtri requisito

Requisito Valore

Dichiaro di essere in Licenza individuale di cui al D.

Fatturato globale maturato

Contratti analoghi

Il sottoscritto Operatore dichiara sotto la propria

DATA DI GENERAZIONE 25/11/2024 13



