

**Tipologia di Rdo:** RdO Evolute

GARA TELEMATICA NEGOZIATA per l'affidamento di Servizi postali di corrispondenza mediante Richiesta di Offerta sul Me.pa.

**Dati Principali****Numero RDO**  
4831340**Criterio di aggiudicazione**  
Miglior Rapporto Qualità Prezzo**Numero Lotti**  
1**Nome RDO**  
Affidamento di Servizi postali di corrispondenza non riservati al Fornitore del**Tipologia di procedura**

Procedura negoziata senza bando per servizi e  
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, da 140.000 fino alle  
soglie comunitarie

**Tipologia di contratto**  
Appalto di servizi**Bandi istitutivi di riferimento**  
Servizi**Regolamento applicabile alla procedura telematica**  
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

**Ruoli e Autorizzazioni****Responsabile del procedimento**

CATIA TOZZI TZZCTA64M44D653C

**Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti**

MICHELA MARCHI MRCMHL71P69B296C

CATIA TOZZI TZZCTA64M44D653C  
Stazione Appaltante**Ente Committente**AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >  
COMUNE DI FOLIGNOAMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >  
COMUNE DI FOLIGNO

**Date****Pubblicazione** 25/11/2024 14:23**Inizio presentazione offerte** 25/11/2024 14:23**Termine ultimo presentazione offerte** 19/12/2024 12:00**Termine ultimo richiesta chiarimenti** 14/12/2024 12:00**Data limite stipula contratto** 31/03/2025 12:01**Giorni dopo la stipula per consegna**

30

**Svolgimento della prima seduta pubblica** 20/12/2024 10:00

**Lotti****Lotto 1****Criterio Aggiudicazione**

Miglior Rapporto Qualità Prezzo

**CIG**

B46C669A9D

**CUP**

-

**Buste**

3

**CPV**Identificativo  
64112000-4Descrizione  
Servizi postali per la  
corrispondenza**Categoria**Servizi postali di raccolta e recapito  
degli invii postali-MepaFornitura  
100**Importo oggetto di offerta**

Importo base d'asta

**Importo base d'asta**

€ 330.000,00

**Termini di pagamento**

30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

**Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso**

€ 0,00

**Punteggio tecnico massimo**

80

**Punteggio economico massimo**

20

**Dati consegna e fatturazione**

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 10 FOLIGNO (PERUGIA)



## Dettaglio Buste

Ordine di apertura      1°      2°      3°

Lotto 1



Codice	Nome Busta	Fase	Anonima
Lotto 1 - 1° Busta	AMMINISTRATIVA	Amministrativa	No
Lotto 1 - 2° Busta	TECNICA	Tecnica	No
Lotto 1 - 3° Busta	ECONOMICA	Economica	No

## Documentazione di Gara

**ALLEGATO A-CAPITOLATO-SPECIALE-DI-GARA-RDO-4831340.pdf.p7m****802.2 Kb**

SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA - allegato a capitolato speciale di gara.

---

**ALLEGATO B-DISCIPLINARE-DI-GARA-RDO-4831340.pdf.p7m****1042.8 Kb**

SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA - DISCIPLINARE DI GARA

---

**ALLEGATO C - Valori annuali di riferimento.pdf****648.4 Kb**

SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA. - Allegato C - VALORI ANNUALI DI RIFERIMENTO

---

**ALLEGATO E - DOMANDA DI PARTECIPAZIONE.doc****92.5 Kb**

AFFIDAMENTO DI SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA - DOMANDA DI PARTECIPAZIONE DA COMPILEARE E PRODURRE.

---

**ALLEGATO E-modello per attestazione pagamento bollo.doc****116.0 Kb****SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA. - Modello attestazione pagamento imposta di bollo**

---

**ALLEGATO F- ALLEGATO F-Copia di Scheda Offerta Servizi Postali.xls****55.5 Kb****SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA. - SCHEDA DI OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA**

---

**ALLEGATO F-Copia di Scheda Offerta Servizi Postali.pdf****83.1 Kb****AFFIDAMENTO DI SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA. - SCHEDA DI OFFERTA DETTAGLIATA IN FORMATO PDF.**

---

**ALLEGATO F-Modelli C1-C2 OFFERTA ECONOMICA.doc****73.5 Kb****AFFIDAMENTO DI SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA - MODELLI DI OFFERTA ECONOMICA OPERATORI ECONOMICI INDIVIDUALI (C1) E PLURISOGGETTIVI (C2)**

**ALLEGATO-D-Rinnovo-Protocollo-2021-1-PATTO DI LEGALITA.pdf****246.7 Kb****SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA. - PATTO DI LEGALITA'**

---

**Allegato H Modello Offerta Tecnica Mot.docx****24.6 Kb****AFFIDAMENTO DI SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA - SCHEDA MOT DI OFFERTA TECNICA.**

---

**DGUE\_IT\_EDITABILE.docx****75.2 Kb****SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA. - MODELLO DGUE DA COMPILARE**

---

**Modello C Dichiarazione Ausiliaria RDO 4831340.doc****170.0 Kb****AFFIDAMENTO DI SERVIZI POSTALI DI CORRISPONDENZA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA SUL ME.PA - DICHIARAZIONE AUSILIARIA**

**comunicato\_ESPD-DGUE.pdf****613.5 Kb****comunicato ESPD-DGUE****Inviti**

Partita IVA	Ragione sociale
00767410145	"GIANOLINI SERVIZI E TRASPORTI S.R.L." DETTA IN FORMA ABBREVIATA
02858500594	ADVANCE SAS DI ERRICIELLO D. & C.
02387180181	AMMIRAGLIA
03594190799	AREA S.R.L.
10239210015	B. & B. SERVICES S.R.L.
08391870964	BASICO SRL SERVIZI PER PRIVATI & IMPRESE
04028430165	BM SERVICE SRL
09225551218	CAMPANIA POST RECAPITO S.R.L.S.
06668920827	CITY EXPRESS SERVIZI POSTALI
04815490877	COMPUNET PRINT SRL
04885820284	COMUNICA S.R.L.
05036060829	CONSORZIO STABILE OLIMPO
06024901214	CRC POST SRL
02876150844	DAT S.R.L.
02670230818	DBF SERVICES SOCIETA' COOPERATIVA
01720970431	ELLEPI S.R.L.
01277071005	ELLIOT SRL
05148030876	ETNEA RECAPITI DI NICOLOSI ELENA
08223270722	ETSOP SRL
02110100365	F & G SERVICE DI FANGAREGGI EMANUELE
05200740875	FAST SAS DI FURNARI FRANCESCO E C.
12971531004	FDC SERVICES

Partita IVA	Ragione sociale
08229640720	FULMINE GROUP SERVIZI NOTIFICAZIONE S.R.L.
05590500822	FULMINE GROUP SPA
01174390516	FUTURA IMPRESA SOCIALE S.C.S.
02490980139	G3 Worldwide Mail (Italy) srl
07496520722	GEDEA DATA SERVICES
10304081002	GESTIONE SERVIZI PRIVATI
03281420921	GRUPPO LA NUOVA POSTA
04547480873	GRUPPO PALMA
05345560873	GRUPPO PALMA EXPRESS COURIER
02679610846	HYA SRL
01818760470	I&P ARGO
03066560800	IESBOX
07783411213	INTEGRAA HOLDING S.R.L.
06153390486	IRISCO S.R.L.
01934790971	KOINE' S.R.L.
03116610548	LAPOST SERVICE SAS DI TICCHIONI R E C.
01611130533	MAGEST SERVIZI SAS DI MANCINELLI FABIO & C.
02688680848	MAILPOST ITALIA DI SFERLAZZA SIMONE
03040570735	MARF SERVIZI POSTALI SRL
03891400966	MI SERVICES
08233610966	MILANOSEI SRL
06482240824	NOTIFICHE CORRIERE RECAPITO S.R.L.
01816150518	OMNIA SRL
01767120437	OPUS SOCIETA' COOPERATIVA
07815231217	P POST S.R.L.
04156330161	P.M. POST S.R.L.
04756920650	PACIELLO AGENCY SAS DI PACIELLO CARMINE & C.
00398160085	PIACENTINO MAURIZIO E C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO
05010830874	PLM ONE DISTRIBUTION
07532740722	POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO

Partita IVA	Ragione sociale
02690390840	POST OFFICE S.R.L.
08408701210	POSTAL TRADE SRL
04944960659	POSTAPLUS S.R.L.
01114601006	POSTE ITALIANE S.P.A.
05734910879	POSTE PRIVATE NAZIONALI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
04357560269	POSTE VENETE DI ERIKA VAZZOLER
02283430904	PSD 1861 EXPRESS SRL
05230140724	PUNTO EXPRESS SNC DI ANDRIOLA N. & FERRANTE A.
03164010781	QUIPOSTE SRL
04457610238	RCM SERVIZI DI RUSSO CRISTINA MARIA
02545070803	ROMEO FORTUNATO
01528040502	SAILPOST S.P.A
04885720658	SALERNO TRASPORTI S.R.L.
02442790446	SEONET ITALIA SRL
06199070829	SERVIZI INFORMATICI NOTIFICHE E RECAPITO S.R.L.
08207981211	SERVIZI POSTALI FRATELLI AMMIRATI SRL
03471960835	SICILIA POST & ENVELOP SRL
07620761218	SOLUZIONE CAMPANIA S.C.R.L.
05256890285	SOLUZIONI POSTALI S.R.L.
06022980822	SPEEDY SERVICE DI D'ANGELO ANTONIO
02104860909	STEP S.R.L.
02286920695	TEKNOPOST SRL
05012020284	TEMPOSPAZIO S.R.L.
02235460744	ZERODISTANZE SERVIZI POSTALI INTEGRATI S.R.L.

**Filtri requisito**

Requisito	Valore
Dichiaro di essere in	Licenza individuale di cui al D.
Fatturato globale maturato	
Contratti analoghi	
Il sottoscritto Operatore	dichiara sotto la propria